L'edificació de l'escola bressol, les característiques de la qual s'han descrit en els 
apartats anteriors, té una superfície total construïda de 287 m2. 

L'estat de conservació de l'edificació és bó. 

Tenint en compte aquests paràmetres es fa una estimació del valor de l'edificació, que 
serà de 307.350 € (TRES-CENTS SET MIL TRES-CENTS CINQUANTA EUROS). 

A l’expedient consta l’inventari del mobiliari que hi ha a l’actualitat a l’edifici. 

(SIGNAT I DATAT ELECTRÒNICAMENT) 

DOCUMENT

MEM
ÒRGAN

SERVEIS DE SUPORT A SECRETARIA
EXPEDIENT

1403-000033-2025

Codi Segur de Verificació: